
週二禱告事奉交通事項  
七月二十一日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 

篇題： 

 第一篇 心裏柔細的神那心裏柔細的申言者耶利米 

禱讀經文： 

 「看哪，我今日派你在列邦列國之上，為要拔出並拆毀，毀壞並傾覆，建造並栽植。」（耶一 10） 

 「我要為山嶺哭泣舉哀，為曠野的草場揚聲哀號，因為都已燒盡，甚至無人經過，人也聽不見牲畜鳴

叫；空中的飛鳥和地上的野獸，都已逃去。」（耶九 10） 

重點： 

 耶利米生為祭司，並蒙神呼召作申言者。而耶利米這名字有兩面的意義：耶和華使之升高，和耶和華

使之傾覆。耶和華使耶利米成為堅城、鐵柱、銅牆，抵擋全地，就是敵擋猶大的君王、首領、祭司、並

那地的眾民。他們要攻擊他，卻不能勝過他。因着神子民的荒涼，耶利米被神興起作得勝者，向當時墮

落的以色列人作相反的見證，以維持神所設立的見證。他不僅顧到神的諭言，也運用神的權柄。 

 耶利米這卷書的特點，乃是說到神柔細的心加上神的公義。因着神是心裏柔細的，當祂按着祂的公義

懲治他們時，祂向他們是憐恤的，甚至因同情祂的百姓而哭泣。耶利米九章十至十一節和十七至十九節

的話，表達耶和華對以色列受祂管教的感覺。耶利米書也是一本自傳，耶利米告訴我們他的情形是膽怯

的，他這個人在心裏柔細這點上與神是一，以及當耶和華管教以色列中虛偽的敬拜者時，他的感覺富有

同情和憐恤。耶利米替神哭泣，他的哭泣表達神的哭泣。要讓神能藉着我們得着充分的發表，我們需要

有屬靈的情感，彼此相待要心存慈憐，能流淚的服事神。 

貳、禱告負擔： 

 一、請為 9/13 台中市召會 70週年相調特會邀約報名禱告，盼能有 5,000 人到會，一同見證榮耀的召會

生活，將小區聖徒、青職聖徒、福音朋友一一提名禱告，使被擄的得釋放，瞎眼的得復明，受壓

制的得自由。九月十三日帶着喜樂的心、歡樂的靈，全家一同來過節！。 

 二、請為 7/25 神人家庭生活訓練線上豫備聚會代禱，各受訓家、陪伴家和隊輔都能豫備好，分別時間

在家中上線，設備技術都不受打岔。 

 三、請為 7/26～28 生命成長園報名的 88 位小六與國一生代禱。盼藉此活動，能彼此成為同伴，在真

理、生命、靈的操練各方面打下美好的根基。 

 四、請為 8/7～9神人家庭生活訓練報名的 100 個家代禱，各家都能週週相約禱告豫備，更新奉獻，全

心全人全家沒有打岔的進入訓練的說話與操練。 

 五、求主記念參加 7/26～30 全台新生訓練的高三升大一的新生，在訓練中看見異象，更新奉獻大學四

年的生活，願意入住弟兄姊妹之家受成全、得裝備，成為時代的器皿，並成為各個校園的見證。 

 六、求主記念大專聖徒的暑期生活，藉着活力小組的實行，每位週週和同伴有晨興、晚禱，並建立個

人讀經、禱告的生活，使每位都扎根在基督裏。 

參、事奉及談人： 

 一、台中市召會七十週年相調特會重要交通： 

  台中市召會七十週年相調特會將於 9/13 上午 9:30，在葳格國際會議中心（台中市北屯區軍福十八路

328 號）舉行。各大區豫備事項說明如下： 

  １、請於 8/1（六）前完成行程規畫，並回報所需遊覽車（或公車）數量及下午相調地點，由召會

統一訂車，費用則由各大區經常費支應。因週邊停車空間有限，請聖徒勿自行開車前往。 

  ２、配合政府防疫要求，請在點名系統以「實名」報名，並須填入報名者的聯絡電話，不得使用「福

音朋友 1」、「福音兒童 1」等名稱報名。今日就可以報名了！ 

  ３、兒童報名請於點名系統填入出生年、月，以利兒童服事編班統計，敬請配合。 

  ４、為大會場地租用所需經費及各大區車輛、相調財務需要，有禱告及財務奉獻的帶領。 

 二、神人家庭生活訓練受訓家線上豫備聚會： 



  7/25（六）19:00～21:30 有受訓家線上豫備聚會，於各家中連線進行，會議室連結將於各照顧區神

人家庭生活訓練交通羣組公布。請陪伴家或隊輔於豫備聚會前陪同受訓家安裝、測試 ZOOM軟體，並熟

悉使用方式，以利當天聚會進行。 

 三、2020年小六與國一生命成長園（B學程）報到須知： 

  報到時間：7/26（日）7:40～8:00 在復興大樓一樓報到。詳細報到須知，請參閱第 1906 期週訊副刊。 

 四、青少年組： 

  １、國三畢業生升學動向回報：國中會考已經放榜，請儘快在Google共用文件上，填寫青少年考上

的學校資訊，回報國三畢業生升學動向。 

  ２、2020 年高中聖徒健康生活入住週報名： 

   ○1 報名對象： 

    1.凡新學期願意入住復興大樓或豐原會所的高中聖徒均須報名（包含舊生）。 

    2.所有渴慕過健康生活的高中聖徒。 

   ○2 、日期：8/10（一）下午 4:00～7:00 報到，8/19（三）上午 7:00 結束。地點：復興大樓。 

   ○3 、報名方式：https://forms.gle/ha2hvbv7kBn9adNj7 請掃描右側QRcode。 

   ○4 、報名截止日期及報名費用：8/4（二）。400 元（三餐自理）。 

   ○5 、因床位有限並顧到操練品質，此次報名有名額限制，請有心願報名者從速。 

  ３、109 學年第一學期高中弟兄姊妹之家入住申請時程： 

   ○1 8/16 前繳交「入住申請表」，逾時不候。下載網址：http://www.citc.org.tw/services/teenager.html。 

   ○2 8/18（二）通知審核結果。 

   ○3 8/23（日）下午 3:00～5:00 入住交通，入住青少年與家長（至少一位）務必參加。 

   ○4 所有申請入住的弟兄姊妹，皆需參加中幹成全。 

  ３、全召會青少年服事者年度相調聚會： 

   8/9（日）15:30～20:00 在科園會所，請所有青少年區與排服事者、家長、教職員、所有關心青少

年的聖徒踴躍報名，費用 100 元（含晚餐）。請上網 https://tinyurl.com/tcypblending報名，並將費用交給

青少年組。 

 五、二○二○年全台大學新生訓練行前通知： 

  7/26（日）下午 4:00 至 5:00 於中部相調中心一樓中庭報到。其餘事項請參閱第 1906 期週訊副刊。 

 六、結婚聚會： 

  四大區黃加惠姊妹與台南市召會吳利亞弟兄將於 8/8（六）下午 3:00 在台南市召會裕

忠路會所舉行結婚聚會，請弟兄姊妹代禱扶持，欲參加者，請掃描 QRcode 登記，以利豫

備。新人備有遊覽車，欲搭乘者請向四大區王永安弟兄登記（0982-349988；Line：

leowang9988）。 

 七、安息及追念聚會： 

  １、第一大區竺錫肇弟兄（曾在原太平召會聚會）於 7/8安息主懷，享年九十七載，謹訂於 8/1（六）

上午 9:00在台中市生命禮儀管理處崇德館崇明廳舉行安息聚會。因弟兄的後代大多未得救，請弟兄姊妹

能前來扶持。 

  ２、第三十大區林正順弟兄，於 7/17 安息主懷，享年七十三歲，謹訂於 8/1（六）下午 2:00 在台中

市生命禮儀管理處崇德館景福廳舉行安息聚會。因弟兄的親友大多未得救，敬請弟兄姊妹能前來扶持。 

  ３、第二十六大區朱光熹弟兄已於 7/10 安息主懷，追念聚會訂在 8/1（六）下午 2:30 於科園會所第

五會場（26 大區主日聚會會場），請時間釋放的弟兄姊妹一同前來扶持。 

 八、開展成全班2020年秋季班報名： 

  報名截止時間延至 7/22（明天）。相關報名資訊，請參閱第 1906 期週訊副刊。 

 九、開展成全班詩歌展覽人位徵召： 

  週末開展成全班於 9/13「台中市召會 70 週年相調特會」時，將有 200 位週末開展成

全班學員（含在訓生與歷屆結業生）呈現兩首詩歌展覽，請所有歷屆結業學員掃描下列的

QR Code 完成報名；報名截止日期：7/26（日）。若有任何問題，請與下列窗口聯絡：鄭啟

源（0919-270277）、蕭偉池（0939-049317）、陳陳喜枝（0933-492787）、鄭嚴倚帆（0919-270278）。 

 

https://forms.gle/ha2hvbv7kBn9adNj7
http://www.citc.org.tw/services/teenager.html
https://tinyurl.com/tcypblending
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一 

民生 27 30 4 6 11 0 2 

二
八 

和祥 8 15 4 8 0 0 7 二
二 
外埔 11 30 4 7 1 2 0 

干城 24 35 4 10 10 3 9 大坑 30 38 8 42 13 9 4 小計 47 83 7 19 15 2 5 

建國 41 40 8 17 20 6 12 新社 8 16 4 10 8 2 6 

三
六 

梧棲 17 21 2 21 5 2 5 

聽障 4 13 0 0 0 0 0 *東山 12 15 0 0 0 0 0 頂居 19 22 3 14 6 0 4 

*大新 13 17 0 1 0 0 0 小計 58 84 16 60 21 11 17 南福 15 18 3 18 6 2 6 

小計 109 135 16 34 41 9 23 

十
五 

東光 18 19 4 18 6 5 2 小計 51 61 8 53 17 4 15 

四 

樂群 29 38 5 26 3 0 3 松竹 26 28 4 12 0 6 3 

五 

長安 41 45 12 2 10 5 0 
貴和 34 48 10 5 9 4 5 興安 14 15 2 12 0 5 12 中清 25 24 5 1 4 5 0 
立家 31 29 4 25 11 1 11 柳陽 18 19 6 6 12 0 2 陝西 17 20 4 6 7 4 0 
*向上 11 12 3 5 8 7 6 松山 18 16 2 7 7 3 2 敦化 18 17 0 19 12 0 1 
小計 105 127 22 61 31 12 25 小計 94  97 18  55  25  19  21  小計 101 106 21 28 33 14 1 

三
三 

長春 26 26 5 5 3 0 1 

二
九 

潭子 19 21 5 3 4 5 0 

十
三 

美德 60 66 12 52 21 8 16 
金山 18 25 1 8 1 1 1 仁美 19 22 1 13 13 6 6 健行 25 28 10 22 6 4 21 
崇倫 32 39 6 35 3 3 8 河美 16 22 4 11 4 6 6 *立中 15 15 0 14 9 0 0 
小計 76 90 12 48 7 4 10 豐美 9 13 3 7 3 5 2 小計 100 109 22 88 36 12 37 

二
七 

烏日 24 21 11 17 14 8 1 *潭美 20 18 0 0 4 0 0 
三
五 

漢成 25 30 6 12 6 3 6 
仁德 10 20 2 4 3 1 0 小計 83  96 13  34  28  22  14  賴厝 15 27 5 3 0 7 0 
九德 13 12 1 3 2 0 2 

十
八 

永安 35 38 7 5 6 1 0 小計 40 57 11 15 6 10 6 
小計 47 53 14 24 19 9 3 一心 14 19 0 4 1 0 2 

八 

逢甲 10 11 1 2 1 0 5 

二 

自立 26 24 8 0 4 0 0 后里 7 16 5 0 6 0 0 櫻花 33 40 6 0 16 3 2 
合作 19 24 5 16 2 6 5 *西安 19 15 0 2 0 0 0 至善 20 18 10 25 13 3 8 
信義 21 26 4 10 12 5 5 小計 75 88 12 11 13 1 2 洛陽 18 24 4 21 17 3 4 
仁和 28 26 0 0 0 0 0 

三
二 

陽明 23 28 7 4 9 0 0 逢大 26 35 0 14 4 0 2 
*復興 6 12 0 0 5 0 0 豐東 27 22 8 16 6 5 7 *西屯 8 9 0 3 0 0 2 
小計 100 112 17 26 23 11 10 豐南 16 17 9 2 8 0 2 小計 115 137 21 65 51 9 23 

三 

學府 27 32 11 17 11 9 9 小計 66 67 24 22 23 5 9 

十
二 

精誠 25 33 5 23 9 3 15 
中興 20 25 9 4 11 12 0 

十
九 

大雅 28 34 4 15 15 6 0 豐樂 26 28 5 5 13 15 4 
文林 29 26 5 15 9 5 0 雅環 12 22 6 9 7 3 4 向心 17 24 4 0 0 3 0 
南平 23 25 3 10 7 4 4 *中雅 9 14 0 2 0 0 0 嶺東 10 15 4 2 0 3 0 
小計 99 108 28 46 38 30 13 小計 49 70 10 26 22 9 4 文山 14 15 5 8 0 6 0 

十
一 

健康 30 28 0 0 0 0 0 
三
一 

東勢 32 33 5 10 13 3 16 *南屯 12 13 0 0 10 1 0 
健榮 13 20 0 0 0 0 0 梨山 8 10 6 0 0 0 0 小計 104 128 23 38 32 31 19 
復建 20 21 0 0 0 0 0 石岡 20 18 0 2 1 0 2 

十
六 

忠明 22 26 3 4 11 0 0 
小計 63 69 0 0 0 0 0 小計 60 61 11 12 14 3 18 大隆 18 22 3 4 12 1 4 

三
十
九 

建成 16 17 5 6 14 3 4 

三
八 

清泉崗 15 17 2 8 9 2 0 市政 20 25 3 1 2 8 1 
永和 14 20 6 10 11 9 8 神岡 31 32 6 22 6 6 0 小計 60 73 9 9 25 9 5 
國光 17 19 6 0 0 3 0 上楓 12 13 3 12 4 2 4 

二
五 

黎明 23 23 3 2 5 0 1 
*忠孝 14 15 0 3 14 0 3 小計 58 62 11 42 19 10 4 河南 24 23 7 0 0 0 0 
小計 61 71 17 19 39 15 15 

九 

榮總 28 43 10 54 21 3 21 惠來 21 17 2 0 8 1 0 

十
七 

霧峰 34 39 14 19 30 11 13 國安 19 28 2 4 11 0 2 圓滿 19 25 3 1 9 4 5 
朝陽 31 41 9 13 20 12 0 *東海 26 25 0 0 0 0 0 大業 16 16 0 0 0 0 0 
亞洲 18 37 3 8 11 2 0 小計 73 96 12 58 32 3 23 *惠文 20 16 0 1 0 0 0 
*議會 3 4 0 3 0 0 0 

十 

自強 27 29 1 2 0 0 2 小計 123 120 15 4 22 5 6 
小計 86 121 26 43 61 25 13 國際 34 33 5 30 8 2 8 

六 

興進 29 25 5 21 5 1 5 

二
三 

大里 32 38 3 24 19 0 12 西青 36 37 8 27 19 4 6 三光 14 16 1 11 1 3 0 
內新 17 23 4 7 9 2 2 小計 97 99 14 59 27 6 16 文昌 42 32 11 10 18 11 5 
德芳 16 15 0 10 9 0 3 

二
六 

工業 23 35 5 20 14 5 11 旅順 41 27 8 48 25 0 0 
小計 65 76 7 41 37 2 17 永福 18 25 3 28 7 12 8 遼寧 10 13 0 8 3 0 0 

三
四 

仁化 25 25 4 6 7 0 2 安和 23 28 4 12 20 2 0 *崇德 11 12 0 1 9 0 0 
草湖 15 17 4 6 7 0 4 小計 64 88 12 60 41 19 19 小計 147 125 25 99 61 15 10 
十九甲 11 12 3 3 4 0 2 

三
七 

福順 28 35 8 12 9 1 5 
十
四 

得榮 21 36 7 7 14 2 2 
東湖 7 12 3 10 6 1 0 玉門 13 28 9 0 0 0 0 錦科 25 27 6 20 23 8 7 
小計 58 66 14 25 24 1 8 瑞聯 20 28 5 29 16 0 10 小計 46 63 13 27 37 10 9 

二
四 

光華 58 45 0 0 0 0 0 小計 61 91 22 41 25 1 15 

三
十 

精武 6 11 0 1 1 0 0 
新坪 24 28 4 17 20 0 3 

二
十 

沙鹿 0 35 0 0 0 0 0 富榮 28 31 1 36 25 3 14 
新光 12 11 0 0 0 0 0 龍井 22 31 7 44 8 8 18 雙十 24 23 5 23 20 7 9 
小計 94 84 4 17 20 0 3 大肚 34 36 1 1 1 0 1 進德 2 16 0 3 2 0 2 

四
十 

宜欣 17 30 4 23 11 0 6 *頂街 8 11 0 11 7 0 1 旱溪 16 13 7 30 15 7 9 
太平 18 24 4 4 5 7 0 小計 64 113 8 56 16 8 20 *北屯 24 19 0 0 15 1 0 
小計 35 54 8 27 16 7 6 

二
一 

清水 25 29 8 31 13 0 8 小計 100 113 13 93 78 18 34 

七 

中台 22 29 1 16 13 3 6 南社 18 23 5 18 16 0 1 總數 3070  3619  587  1614  1159  397  529  

軍功 36 34 9 35 11 8 10 港埠 10 19 5 9 12 0 4 青職主日人數 453;小排人數 166 

軍福 20 24 3 11 15 3 0 小計 53 71 18 58 41 0 13 大專主日人數 232;小排人數 36 

美地 5 8 0 9 4 2 2 二
二 
大甲 16 22 3 12 14 0 5 青少年主日人數 290;小排人數 95 

小計 83 95 13 71 43 16 18 育英 20 31 0 0 0 0 0 兒童主日人數 305;小排人數 261 
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一 

民生 28 30 4 10 14 0 1 

二
八 

和祥 13 15 3 15 7 5 8 二
二 
外埔 24 30 5 7 3 2 1 

干城 24 35 7 13 10 4 9 大坑 30 38 13 43 11 11 13 小計 68 83 13 48 31 4 18 

建國 44 40 9 15 23 9 12 新社 18 16 5 17 12 0 6 

三
六 

梧棲 19 21 3 21 3 1 3 

聽障 7 13 0 0 7 0 0 *東山 9 15 0 1 1 0 0 頂居 18 22 3 20 8 0 5 

*大新 14 17 0 1 4 0 0 小計 70 84 21 76 31 16 27 南福 18 18 2 16 1 2 5 

小計 117 135 20 39 58 13 22 

十
五 

東光 16 19 3 19 9 3 2 小計 55 61 8 57 12 3 13 

四 

樂群 27 38 2 28 1 0 4 松竹 21 28 5 12 9 6 4 

五 

長安 33 45 12 2 13 2 1 
貴和 34 48 13 26 7 5 3 興安 15 15 3 6 0 4 7 中清 22 24 5 1 14 0 1 
立家 31 29 9 23 6 1 11 柳陽 13 19 5 2 10 4 2 陝西 20 20 4 4 5 2 2 
*向上 13 12 3 4 5 5 4 松山 16 16 2 8 0 6 2 敦化 17 17 2 21 17 1 1 
小計 105 127 27 81 19 11 22 小計 81  97 18  47  28  23  17  小計 92 106 23 28 49 5 5 

三
三 

長春 29 26 5 2 12 0 0 

二
九 

潭子 17 21 5 9 6 5 4 

十
三 

美德 56 66 15 48 22 9 10 
金山 18 25 1 7 4 0 2 仁美 25 22 1 10 11 5 5 健行 22 28 13 18 8 5 23 
崇倫 32 39 8 38 12 5 9 河美 15 22 9 24 8 5 10 *立中 11 15 2 13 11 0 4 
小計 79 90 14 47 28 5 11 豐美 10 13 3 10 3 2 2 小計 89 109 30 79 41 14 37 

二
七 

烏日 18 21 4 0 0 0 0 *潭美 20 18 8 33 6 0 3 
三
五 

漢成 25 30 6 14 2 0 6 
仁德 11 20 1 5 1 1 1 小計 87  96 26  86  34  17  24  賴厝 2 27 7 7 0 0 1 
九德 17 12 3 6 6 3 1 

十
八 

永安 40 38 8 8 14 7 3 小計 27 57 13 21 2 0 7 
小計 46 53 8 11 7 4 2 一心 14 19 0 0 0 2 0 

八 

逢甲 9 11 0 3 0 0 5 

二 

自立 25 24 4 0 6 0 0 后里 10 16 3 0 0 0 0 櫻花 37 40 6 35 7 0 0 
合作 18 24 5 9 6 4 5 *西安 20 15 0 0 11 0 0 至善 25 18 10 24 14 6 2 
信義 25 26 6 13 16 8 9 小計 84 88 11 8 25 9 3 洛陽 19 24 4 20 22 2 5 
仁和 41 26 0 2 11 0 2 

三
二 

陽明 25 28 3 2 5 0 0 逢大 27 35 0 1 2 0 5 
*復興 14 12 0 0 12 0 0 豐東 25 22 5 15 15 9 5 *西屯 8 9 0 7 4 0 2 
小計 123 112 15 24 51 12 16 豐南 15 17 4 6 10 2 2 小計 125 137 20 90 49 8 19 

三 

學府 29 32 14 21 15 11 6 小計 65 67 12 23 30 11 7 

十
二 

精誠 27 33 6 18 14 0 5 
中興 21 25 9 0 10 9 0 

十
九 

大雅 25 34 3 11 12 3 0 豐樂 24 28 7 9 11 6 6 
文林 29 26 5 15 10 5 7 雅環 17 22 5 17 1 3 7 向心 15 24 4 17 0 2 6 
南平 23 25 4 5 8 4 4 *中雅 12 14 0 3 11 0 0 嶺東 9 15 2 5 4 3 0 
小計 102 108 32 41 43 29 17 小計 54 70 8 31 24 6 7 文山 13 15 4 5 6 5 0 

十
一 

健康 24 28 0 0 0 0 0 
三
一 

東勢 41 33 7 22 11 3 12 *南屯 9 13 0 0 5 0 15 
健榮 19 20 0 0 0 0 0 梨山 10 10 6 0 4 0 0 小計 97 128 23 54 40 16 32 
復建 22 21 0 0 0 0 0 石岡 19 18 7 10 7 0 8 

十
六 

忠明 21 26 7 11 8 0 0 
小計 65 69 0 0 0 0 0 小計 70 61 20 32 22 3 20 大隆 27 22 4 3 8 2 3 

三
十
九 

建成 15 17 5 7 6 4 7 

三
八 

清泉崗 11 17 0 0 0 0 0 市政 26 25 6 2 12 1 2 
永和 17 20 7 10 0 4 6 神岡 33 32 7 17 6 5 0 小計 74 73 17 16 28 3 5 
國光 16 19 7 0 0 3 0 上楓 13 13 3 11 5 3 1 

二
五 

黎明 24 23 3 2 5 0 1 
*忠孝 13 15 0 9 2 0 9 小計 57 62 10 28 11 8 1 河南 26 23 0 0 0 0 0 
小計 61 71 19 26 8 11 22 

九 

榮總 36 43 7 61 28 2 20 惠來 18 17 3 4 6 1 0 

十
七 

霧峰 39 39 10 17 25 8 11 國安 20 28 2 3 8 0 1 圓滿 20 25 4 4 12 5 5 
朝陽 44 41 11 31 24 11 11 *東海 23 25 0 4 2 0 0 大業 20 16 0 0 0 0 0 
亞洲 23 37 4 6 1 1 7 小計 79 96 9 68 38 2 21 *惠文 15 16 0 0 0 1 14 
*議會 1 4 0 0 0 0 0 

十 

自強 26 29 6 22 7 2 2 小計 123 120 10 10 23 7 20 
小計 107 121 25 54 50 20 29 國際 28 33 8 27 10 4 7 

六 

興進 21 25 5 25 12 4 6 

二
三 

大里 43 38 6 22 14 12 8 西青 33 37 11 22 11 9 4 三光 16 16 1 16 6 3 0 
內新 22 23 10 9 7 9 3 小計 87 99 25 71 28 15 13 文昌 26 32 10 24 21 6 1 
德芳 16 15 2 5 7 9 7 

二
六 

工業 29 35 8 44 9 7 12 旅順 23 27 8 38 41 16 12 
小計 81 76 18 36 28 30 18 永福 19 25 2 13 9 2 2 遼寧 11 13 0 12 3 0 1 

三
四 

仁化 20 25 3 3 3 2 2 安和 21 28 8 11 16 6 0 *崇德 11 12 2 9 8 1 0 
草湖 14 17 4 4 3 1 0 小計 69 88 18 68 34 15 14 小計 108 125 26 124 91 30 20 
十九甲 10 12 1 3 2 1 1 

三
七 

福順 30 35 8 15 6 1 7 
十
四 

得榮 29 36 8 27 18 3 18 
東湖 8 12 0 0 0 0 0 玉門 25 28 8 16 19 6 7 錦科 28 27 4 31 16 7 5 
小計 52 66 8 10 8 4 3 瑞聯 25 28 2 32 18 0 12 小計 57 63 12 58 34 10 23 

二
四 

光華 54 45 0 0 0 0 0 小計 80 91 18 63 43 7 26 

三
十 

精武 9 11 1 0 2 0 1 
新坪 26 28 6 15 21 8 4 

二
十 

沙鹿 47 35 13 47 26 18 22 富榮 24 31 3 38 26 5 17 
新光 18 11 0 0 0 0 0 龍井 27 31 9 46 12 10 20 雙十 24 23 4 27 19 2 0 
小計 98 84 6 15 21 8 4 大肚 27 36 0 6 0 0 0 進德 11 16 1 15 10 2 8 

四
十 

宜欣 17 30 3 27 6 3 10 *頂街 7 11 0 14 3 0 0 旱溪 16 13 5 29 14 10 11 
太平 22 24 2 5 3 2 0 小計 108 113 22 113 41 28 42 *北屯 14 19 0 31 12 1 0 
小計 39 54 5 32 9 5 10 

二
一 

清水 27 29 9 47 20 14 12 小計 98 113 14 140 83 20 37 

七 

中台 21 29 3 16 11 7 5 南社 25 23 3 33 9 4 3 總數 3223  3619  653  2019  1282  471  677  

軍功 30 34 8 25 11 7 8 港埠 14 19 3 18 12 3 4 青職主日人數 475;小排人數 185 

軍福 20 24 3 17 11 4 8 小計 66 71 15 98 41 21 19 大專主日人數 255;小排人數 41 

美地 7 8 0 8 6 0 3 二
二 
大甲 18 22 3 12 6 0 4 青少年主日人數 278;小排人數 127 

小計 78 95 14 66 39 18 24 育英 26 31 5 29 22 2 13 兒童主日人數 320;小排人數 310 



 


